
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14» марта 2022г. № 271

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования 
«Город Можга» от 07.04.2014 года № 587 «О 
комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Администрации муниципального 
образования «Город Можга».

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Можга» от 
07.04.2014 года № 587 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Город 
Можга»» следующие изменения:

1.1. В наименовании, в абзаце втором и абзаце третьем пункта 1 слово «Администрации» 
исключить.

1.2. В наименовании и пункте 1 Положения «О комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации 
муниципального образования «Город Можга» слово «Администрации» исключить (далее - 
Комиссии)

1.3. Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Город Можга» 
изложить в новой редакции согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя -  
заместителя главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по строительству и 
жилищно-коммунальной политике Галеева Р.Р.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования «Город Можга».

Первый заместитель- заместитель главк °e-v
' -у "  ^  i t ' 1  _ ’ л . о '<

Администрации муниципального образования у  У
т - 1  •» *- з  Д  -S ' °  / к * i "j  V. %  < .

и жилищно-коммунальной политике 2
«Город Можга» по строи тельству



Приложение №1 к постановлению Администрации 
муниципального образования «Город Можга» 

№ 271 от «14» марта 2022 года

Приложение № 1 к постановлению Администрации 
муниципального образования «Город Можга» 

от 07.04.2014 г. №587

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
_______ пожарной безопасности Администрации МО «Город Можга»_______________

№
п/п Фамилия Имя Отчество телефон

1 .
Глава МО «Город Можга»
Трофимов Михаил Юрьевич, председатель комиссии 3-22-52

2. Первый заместитель -  заместитель главы Администрации по строительству и 
жилинщо-коммуналъной политике
Галеев Руслан Рафильевич, зам. председателя комиссии

3-27-34

3. Начальник отдела по ГО,ЧС и мобработе Администрации МО «Город Можга» 
Исаев Владимир Геннадьевич, заместитель председателя комиссии

3-23-13

4. Начальник ПСЧ-22 1ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по УР 
Никулин Юрий Алексеевич, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию)
Заместитель начальника ПСЧ-22 1ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по УР 
Хазипов Ильшат Льфатович (по согласованию)

3-18-49

5. Заместитель начальника отдела по ГО, ЧС и мобработе Администрации МО 
«Город Можга»
Звягинцев Александр Васильевич, секретарь комиссии

3-23-13

6. Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы города 
Можги, Можгинского, Алнашского, Граховского и Кизнерского районов УНД и 
ПР Главного управления МЧС России по Удмуртской Республике - Миндеев 
Ринат Гафиятович (по согласованию)
Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической 
работы города Можги, Можгинского, Алнашского, Граховского и Кизнерского 
районов УНД и ПР Главного управления МЧС России по Удмуртской 
Республике - Житников Антон Сергеевич (по согласованию)

3-21-13

7. Заместитель главы Администрации МО «Город Можга» по экономике и 
финансам - Иванова Елена Александровна 3-27-55

8. Заместитель главы Администрации МО «Город Можга» по социальной политике 
Мамонтова Галина Вячеславовна

3-26-10

9. Начальник Управления градостроительства и архитектуры МО «Город Можга» 
Иванов Александр Иванович 4-33-45

10. Врио начальника МО МВД России «Можгинский»
Казанцев Александр Анатольевич (по согласованию)
Заместитель начальника МО МВД России «Можгинский» Ходырев Денис 
Иванович (по согласованию)
Заместитель начальника МО МВД России «Можгинский» Асхадуллин Ринат 
Нургалиевич (по согласованию)

3-15-56

11. Начальник АО «Можгинское дорожное предприятие» 
Набиуллин Марсель Раильевич (по согласованию) 3-30-08

12. Директор МУП ЖКХ
Мухаметзянов Альберт Ильсурович (по согласованию)

3-19-00

13. Врио главного врача БУЗ УР «Можгинская РБ М3 УР» 
Денисова Татьяна Венеаминовна (по согласованию) 3-26-36

14. Руководитель обособленного подразделения в г. Можге АО «ИПОПАТ» 
Фалалеев Валерий Викторович (по согласованию) 8-982-992-53-35

15. Начальник ОСЗН в г. Можге
Ашихмина Надежда Борисовна (по согласованию) 4-30-75



16. Директор филиала АО «Газпром газораспределение Ижевск» в г.Можге 
Сафин Ильдар Мавльтянович (по согласованию) 4-46-90

17. Начальник железнодорожной станции Ижевского отделения Горьковской 
железной дороги в г. Можга УР Тройников Александр Дмитриевич (по 
согласованию)

4-14-10

18. Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики МО «Город 
Можга» Кузнецова Ирина Владимировна
Заместитель начальника управления культуры, спорта и молодежной политики 
МО «Город Можга» Зайнутдинова Марина Ивановна

3-05-75

19. Военный комиссар военного комиссариата г. Можги, Можгинского, Алнашского, 
Граховского, Кизнерского районов Кашафутдинов Тахир Расимович 
(по согласованию)

3-21-96

20. Начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Удмуртской 
Республике в г. Можге и Можгинском районе Скобкарев Валерий Витальевич 
(по согласованию)
Заместитель начальника территориального отдела Роспотребнадзора по 
Удмуртской Республике в г. Можге и Можгинском районе Трефилова Лариса 
Владимировна (по согласованию)

3-25-75

21. Начальник отдела УФСБ России по Удмуртской Республике в г. Можге 
Шулятьев Сергей Николаевич (по согласованию)
Заместитель начальника отдела УФСБ России по Удмуртской Республике 
в г. Можге Валеев Винер Анфирович (по согласованию)

3-06-44

22. Начальник отдела информатизации МО «Город Можга» 
Бакулин Николай Борисович 3-16-64

23. Главный государственный ветеринарный инспектор службы ветеринарного и 
фитосанитарного надзора Патрин Алексей Владимирович (по согласованию) 
Заместитель главного государственного ветеринарного инспектора службы 
ветеринарного и фитосанитарного надзора Чувашова Оксана Сергеевна (по 
согласованию)

3-49-51

24. Начальник управления образования Администрации МО «Город Можга» 
Сидорова Ольга Эдуардовна

3-18-34

25. Начальник филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Удмуртэнерго» 
Шурмин Андрей Борисович (по согласованию)

3-64-16

26. Начальник ГКУ УР «Можгинское лесничество» 
Иванцов Сергей Анатольевич (по согласованию)

4-30-88

27. Начальник сервисного центра в г. Можга филиала в УР ПАО «Ростелеком» 
Морозов Руслан Владиславович (по согласованию)

3-41-13


